O caráter fundamental é ser um espaço de

moradia que garanta o convivio social, a reabilitação psicossocial e o resgate da cidadania do

morador, promovendo os laços afetivos, a reinserção no espaço da cidade e a reconstrução das
referências famillares. O VALOR MENSAL É DE 4.800,00 (QUATRO MIL E

OITOCENTOS REAIS), COM REAJUSTE ANUAL.